МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИIIЕСКОГО

трудА в.Ф. рЕзниковА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

прикАз

lL ноября 2022 года

О назначении технического специалиста для проведения итогового
сочинения (изложения)

На основании приказа УО j\Ъ1790 от |7.1,1.2022 кО проведении итогового
сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях Каневского района в

2022 -202З 1^rебном году),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить техническим специЕtпистом, окЕ}зывающим техническую помощь, в

том числе по организации видеозаписи во всех аудиториях проведения

итогового сочинения (изложения) - инженера-программиста Килина А.А.
2. В день проведения итогового сочинениrI (изложения) - 7 декабря 2022 года

техническому специалисту необходимо :

- орг€lнизовать видеозапись во всех аудиториях проведения итогового
сочинения (изложения).

З. По окончанию итогового сочинения (изложения) технический специапист:
- осуществляет хранение видеозаписи из аудиторий проведения итогового
сочинения (изложения) до 1 марта учебного года, следующего за годом
проведения итогового сочинения (изложения).

4. Контроль за исполнением данного за собой.

Щиректор МБОУ лицей Л.В.IПипило

С приказом
Килин А.А.